
 Diário Oficial 
nº :  

26423  

 Data de 
publicação:  

   
25/11/2014  

 Matéria nº :  714403  

   

 

DITAL Nº 18/2014 DE CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 

O Secretário do Trabalho e Assistência Social, do Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, mediante as 
condições 
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, em cumprimento da decisão concedida nos autos, RESOLVE: 
Art. 1º TORNAR SEM EFEITO o Edital nº 17/2014, divulgado no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, no que se refere a 
candidata LENYZE GRECCO GOMES, inscrição nº 08723720, tendo em vista a referida candidata já ter participado 
condicionalmente da Avaliação Médica junto aos demais candidatos, conforme divulgação do Anexo Único do Resultado da 
Avaliação Médica, divulgado no dia 22 de janeiro de 2014. 
Art. 2º Esta Divulgação entra em vigor na data de sua divulgação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Cuiabá/MT, 25 de novembro de 2014. 
(original assinado) 

Jean Estevan Campos Oliveira 

Secretário de Estado de Trabalho e Assistência Social 
 

 

 

 

  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 

 

 


